
1/2 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 570 01, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr  

 
 

               Ημερομηνία: 01/10/2019 
               Αριθ. Πρωτ.: 23246 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάκληση πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για το 

διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης 
μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με κωδικό ΟΠΣ 
5047082, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 
και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3636/05-07-2019 (ΑΔΑ: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα 
μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2019-2020»με κωδικό ΟΠΣ 5047082, στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3 Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

4 Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5 Το με αριθμό 136514/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

6 Τη με αριθμό 20986/10-09-2019 απόφαση πρόσληψης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Ανακαλούμε τις προσλήψεις των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) 
λόγω παρέλευσης  του προκαθορισμένου χρονικού διαστήματος εμφάνισής τους για ανάληψη υπηρεσίας στην 
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

Α/Α 
ΦΟΡΕΑΣ   ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  

ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΔΕ ΠΕ30 ΤΑΝΑΜΠΑΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΚΤΦ4653ΠΣ-ΦΟ0



2/2 

 
 
 
Οι παραπάνω αναπληρωτές προσλήφθηκαν στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 
5047082, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-
2020.  
 
 
 
 

                                                                                                                             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                                                                            Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                              Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 
 

                                                                                                                              Αλέξανδρος Κόπτσης 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας  

2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 
 
 
 

2.  

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΠΕ ΠΕ21 ΨΕΜΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
9521384-
9190895 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 13ο 
ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 10Ω 

3.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1941007 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

4.  

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΔΕ ΠΕ25 ΠΙΚΟΥ ΕΓΚΛΑΝΤΙΝΑ ΝΑΟΥΝ 1941001 
1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

ΑΔΑ: ΩΚΤΦ4653ΠΣ-ΦΟ0


		2019-10-02T08:41:00+0300
	Athens




